INDICAÇÃO

chi -.~cia -€,/>?~ — O / • • 	 erD

Câmara Municipal de Ibitinga

?"fr.471`(2-Y"'""lich''
111111

Protocolo Geral n° 4473/2019
Data: 21)10/2019 Horário: 16:27

Legislativo - IND 997/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO

NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A AVENIDA PREFEITO ALBERTO ALVES CASEMIRO E O

BORDADO JUMA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor comodidade e segurança de todos àqueles que precisam trafegar pelo local é de

extrema relevância os serviços de tapa buraco para melhorar a circulação dos veículos, pois

está tomado por buracos, podendo gerar acidentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de outubro de 2019.

Carlos Alberto Dias 	ques

Verea

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1